
Uchwała Sejmiku nr III/53/15/2010 z dnia 2010-07-07

Data
ogłoszenia 2010-07-07

W sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Śląskim Ośrodku
Doradztwa Rolniczego w Częstochowie

Na podstawie
art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
w związku z art. 3 ust. 3 i art. 9 ust. 8 
ustawy z dnia 22 października 2004 roku o jednostkach doradztwa rolniczego
(Dz. U. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Śląskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego
w Częstochowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

PDF, 90.35 KBUchwała sejmiku nr III/53/15/2010 z dnia 7 lipca 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/44004/1279023030.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42016

	Uchwała Sejmiku nr III/53/15/2010 z dnia 2010-07-07
	Załączniki


